
ZARZĄDZENIE NR 153/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 dokonuje się zmian 

w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 3 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 12 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku do uchwały nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB8EF05-F227-42FA-9C19-D2E2EBE22CDB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 428 150,02 9 433 150,02

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 770 000,00 765 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 720 000,00 715 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 195 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 125 523,00 32 125 523,00

Szkoły podstawowe 18 118 801,00 18 118 301,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 700,00 135 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 320,00 289 320,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 540,00 26 540,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 696 000,00 693 200,00

Przedszkola 7 213 764,00 7 213 764,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 92 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 181 200,00 178 700,00

Świetlice szkolne 876 135,00 875 545,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 600,00 43 010,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

389 086,00 390 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 52 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 7 630,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 400,00 12 300,00

82 110 006,00 82 110 006,00Razem:

30,00

900,00

0,00

-590,00

80149 1 090,00

160,00

80107 -590,00

2 500,00

-2 500,00

2 000,00

-2 800,00

80104 0,00

80101 -500,00

2 300,00

-2 000,00

0,00

01095

75818 -5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok        

Rozdział Zmiana

5 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB8EF05-F227-42FA-9C19-D2E2EBE22CDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 420 850,02 5 000,00

01095 0,00 5 000,00

6690 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00

758 200 000,00 - 5 000,00

75818 200 000,00 - 5 000,00

6800 200 000,00 - 5 000,00

200 000,00 - 5 000,00

200 000,00 - 5 000,00

Własne 200 000,00 - 5 000,00

900 3 432 875,30 0,00

90001 220 960,00 - 205 960,00

6050 205 960,00 - 205 960,00

205 960,00 - 205 960,00

205 960,00 - 205 960,00

Własne 205 960,00 - 205 960,00

90015 1 049 299,51 205 960,00

6050 125 459,51 205 960,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 419,51

Inne 0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 255 259,51

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 432 875,30

Inne 195 000,00

195 000,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy ogólne i celowe 195 000,00

195 000,00

Różne rozliczenia 195 000,00

Pozostała działalność

Inne 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

5 000,00

Zwrot dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na
współfinansowanie projektu pn. "Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie"

5 000,00

Zmiany w wykazie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 425 850,02

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB8EF05-F227-42FA-9C19-D2E2EBE22CDB. Podpisany Strona 1



0,00 205 960,00

0,00 205 960,00

Własne Projekt 0,00 205 960,00

22 400 970,59 0,00Razem

205 960,00

22 400 970,59

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ 205 960,00

Inne 205 960,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB8EF05-F227-42FA-9C19-D2E2EBE22CDB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

62 829,00

Dział Paragraf Wartość
855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

62 829,00Razem:

Rodzina

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

Rozdział Treść

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

WYDATKI

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w

2025 roku

Rozdział Treść

Rodzina

DOCHODY

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 153/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB8EF05-F227-42FA-9C19-D2E2EBE22CDB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 153/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” dokonuje się przesunięć między paragrafami w zakresie 

zabezpieczenia planu wydatków na naliczenie i wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

dla nauczycieli oraz obsługi szkół; 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Różne rozliczenia” rozwiązuje się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie  5 000,00 zł i przeznacza się na zwrot dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na współfinansowanie projektu pn. "Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie" w dziale „Rolnictwo 

i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność”. Konieczność dokonania zwrotu wynika ze 

sprawozdania na realizację przedsięwzięcia i określonego w umowie terminu rozliczenia środków; 

W załączniku nr 3 Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze 

Wielkie w 2025 roku prostuje się omyłkę pisarską dotyczącą klasyfikacji rozdziału 90001 na 

zadanie "Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie" stosując właściwy rozdział 90015 zgodnie 

z wydatkami ujętymi w załączniku nr 2 do uchwały. 

W załączniku nr 12 Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku prostuje się omyłkę pisarską dotyczącą paragrafu 4740 na właściwy 

4350 zgodnie z wydatkami ujętymi w załączniku nr 2 do uchwały. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 82 110 006,00 0,00 82 110 006,00 
wydatki majątkowe, w tym: 22 400 970,59 0,00 22 400 970,59 

Rolnictwo i łowiectwo 9 420 850,02 5 000,00 9 425 850,02 
Różne rozliczenia 200 000,00 -5 000,00 195 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB8EF05-F227-42FA-9C19-D2E2EBE22CDB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




